
Alfa Agency s.r.o. 1/3

Jazykové kurzy

Lexis English
Brisbane - Austrálie

Lexis English je akreditovaná škola, která klade
důraz na akademickou kvalitu svých jazykových
kurzů, nicméně si zároveň uchovává velmi osobní
a vstřícný přístup. Moderní budova školy se
nachází v centru města Brisbane s krásným
výhledem na radnici ze střešní terasy, kde
studenti rádi tráví volný čas. Lexis pořádá také
mnoho mimoškolních aktivit a vyniká zejména
špičkovou úrovni služeb pro studenty. Díky
výborné dopravní dostupnosti se můžete vydat  po
okolí města nebo do nedalého D'Aguilar národního
parku  či na pláž. 
 
 

Název školy: Lexis English
Národnostní složení: Evropa 64 %, Asie 18 %, J.
Amerika 18 %.
Nejnižší věk studenta: 16
Maximum studentů ve třídě: 15
Průměrně studentů ve třídě: 13
Délka lekce: 60
GE levels: 7
Měna: AUD
Zodpovědná osoba:

Úvod

KURZ 12 týdnů 16 týdnů 20 týdnů 24 týdny

Obecná angličtina (25 lekcí/týden)
Ubytování -HouseShare, bez stravy (4t.)

4 100 AUD
54 899 Kč

5 080 AUD
68 021 Kč

6 060 AUD
81 143 Kč

7 040 AUD
94 266 Kč

IELTS / FCE, CAE (25 lekcí/týden)
Ubytování HouseShare, bez stravy (4t.)

4 100 AUD
54 899 Kč

5 080 AUD
68 021 Kč

6 060 AUD
81 143 Kč

7 040 AUD
94 266 Kč

Ceny zahrnují: daný kurz, ubytování v HouseShare na 4 týdny bez jídlaí, studijní materiály a veškeré reg.
poplatky školy.

Není zahrnuta: doprava (letenka), povinné zdravotní pojištění OSHC - cca 50 AUD / měsíc, poplatek za
studenstká víza - cca 550 AUD.

Ostatní možné poplatky: vyzvednutí na letišti – ceny na vyžádání, poplatky za zkoušku  FCE / CAE/CPE
325 AUD, IELTS cca 350 AUD

Nástupní termíny: každé pondělí, pro kurzy FCE, CAE, CPE, IELTS  naleznete v sekci nabídka kurzů.

Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři.

Nabídka kurzů

Název kurzu Lekcí/t. Délka Cena Nástupní termíny

Obecná angličtina - General
English 25 1-60 týdnů 230 AUD/týden každé pondělí

zápisné: 200 AUD, stud. materiály: cca 15 AUD týdně

Přípravný kurz IELTS 25 1-12 týdnů 230 AUD/týden každé pondělí

http://www.alfaagency.cz/school/lexis-english-brisbane--36/#tabkurzy
http://www.alfaagency.cz/school/lexis-english-brisbane--36/#tabkurzy
http://www.alfaagency.cz/school/lexis-english-brisbane--36/#tabubytovani


Lexis English - Brisbane: Austrálie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/3

zápisné: 200 AUD, stud. materiály: cca 15 AUD týdně

Přípravný kurz FCE, CAE, CPE
(Brisbane, Noosa, Perth) 25 10-12 týdnů 230 AUD/týden 18.6. - 10/t, 10.9.- 12/t

zápisné: 200 AUD, stud. materiály: cca 15 AUD týdně

English for Medical Professionals
(Brisbane, Sunshine Coast, Perth) 1-12 týdnů 230 AUD/týden

30.4., 28.5., 25.6., 23.7.,
20.8., 17.9., 15.10.,
12.11., 10.12.

zápisné: 200 AUD, stud. materiály: cca 15 AUD týdně

Více info

Fotogalerie



Lexis English - Brisbane: Austrálie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 3/3


	Lexis English
	Úvod
	Nabídka kurzů
	Více info


